20/2/26, 21:06

1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS
MENORES - MINI 8 ANOS DAMAS 200 MCM

Final Ranking
POS RACE NAME

RN\ I (U K UK UK (UL U (I

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

#
268
131

70
264
11
61
27
137
349
26
208
269
270
190
301
332
218
287
103
346
56
256
62
265
336
1M
191
236
50
438
367
52
308
420
117
63
328
280

Samara Sofia Medina Puello
Maria Isabella Flérez Camargo
Maria Victoria Santofimio Yanez
Paulina Escorcia Reyes

Maria Paz Rojas Parra

Miranda Kori Sosa Zarate

Maria Lucia Velandia Bohorquez
Eileen Jhoana Cortes Rebolledo
Maria Jose Leon Salamanca
Emily Marian Naranjo Rivera
Elena Ospina Silva

Allison Amador Escorcia

Sophia Alejandra Lizarazo Arrieta
Alice Mariana Bertel Sarmiento
Laura Gabriela Prieto Patifio
Luciana Rojo Benitez

Keidy Sofia Ibarra Asprilla

Emily Sofia Izquierdo Realpe

Lia Isabella Seco Montilla
Salome Hernandez Garcia
Isabel Sofia Perafan Oviedo
Salome Tovar Orozco

Ashley Valentina Corrales Chinchilla
Aroleiia Torres Hernandez

Maria Lucia Luquerna Rodriguez
Sara luna Castro Gutiérrez
Lucia Belen Chilito Carrefio
Victoria Perdomo Uribe

Sofia Andrea Toro Rebollo

Alicia Holguin Morales

Maria Camila Guio Cuellar

Emily Canabal Henao

Ashley Sofia Chavez Ortega

Mia Pena Barreto Pefia

Maria Paula Orrego Qhinchia
Sofia Cuervo Jimenez

Luciana Laverde Giraldo

Allison Sophia Quintana Sandoval

Federacion Colombiana de Patinaje

CLUB

LP ELITE

FOUR WHEELS
SOACHAELITE

LP ELITE
CORRECAMINOS NEIVA
SPEED FORCE
TEQUENDAMA

STARS BRIGHT

360 SKATE
TEQUENDAMA
GRANDES PAISAS

LP ELITE

LP ELITE

COBOS DC

ACACIAS ELITE
TALENTOS DE ANTIOQUIA
SEMILLAS VALLE
DEPORTIVO PASTO PATIN
TEAM VENEZUELA
SPORTS STARS

REAL SKATE CAUCA

JLBG-GUERREROS DEL PATIN

SPEED FORCE

LP ELITE

TALENTOS DE ANTIOQUIA
SLIDERS

COBOS DC

CHAMPIONS CLUB
ALIANZA CLUB

AGUILAS DEL CAFE
ENERGY AF

ALIANZA CLUB

LIONS SKATE FACATATIVA
PATINCOL

SEMILLAS TEAM

SPEED FORCE
TALENTOS DE ANTIOQUIA
MRC TOLIMA

LEAGUE

BOLIVAR
BOGOTA
CUNDINAMARCA
BOLIVAR

HUILA

BOGOTA
BOGOTA

VALLE

META

BOGOTA
ANTIOQUIA
BOLIVAR
BOLIVAR
BOGOTA

META
ANTIOQUIA
VALLE

NARINO
VENEZUELA
CUNDINAMARCA
CAUCA

VALLE

BOGOTA
BOLIVAR
ANTIOQUIA
BOGOTA
BOGOTA

VALLE

BOLIVAR
RISARALDA
CUNDINAMARCA
BOLIVAR
CUNDINAMARCA
BOGOTA

VALLE

BOGOTA
ANTIOQUIA
TOLIMA

TIME

00:22.448
00:22.910
00:23.220
00:23.237
00:23.255
00:23.311
00:23.382
00:23.426
00:23.438
00:23.577
00:23.689
00:23.729
00:23.744
00:23.753
00:23.765
00:23.776
00:23.882
00:24.026
00:24.064
00:24.094
00:24.149
00:24.160
00:24.164
00:24.186
00:24.198
00:24.232
00:24.286
00:24.346
00:24.376
00:24.380
00:24.383
00:24.400
00:24.412
00:24.418
00:24.427
00:24.543
00:24.574
00:24.606

https://fedepatincol.rsportz.com/admin/race _rounds/export/mini-8-anos-damas-200-mcm-final-151629-1771639547318?&format=html

SANCTION

1/2



20/2/26, 21:06

POS RACE
#
39 257
40 219
41 189
42 430
43 309
44 354
45 20
46 25
47 51
48 355
49 345
50 343
51 288
52 235
53 87
54 171
55 138
56 193
57 344
58 374
59 250
60 60
61 397
62 28
63 95
64 382
65 289
66 145
67 436
68 165
69 375
70 419
71 162
72 276
73 146
74 164
75 192
76 220

NAME

Sara Sofia Robles Ojeda
Samantha Onofre Camacho
Salome Galindo Barrera

Adriana Lucia Salcedo Diaz
Juanita Gomez Forero

Stefanny Luciana Ortiz Vargas
Salome Triana

Mariana Naranjo Moreno
Luciana Tufion Salgado

Gabriela Pinto Arias

Sophie Alejandra Acevedo Cortes
Isabella Garzon Uribe

Luciana Nerieth Perez Santacruz

Mia Marsella Rangel Torres

Antonella Trujillo Barbosa

Jireth Valentina Otero Perez
Dulce Maria Angulo Rivas
Ivanna Sofia Sanchez Rodriguez
Emily Dayana Oyola Coronado
Carol Sofia Martinez ortegon
Isabella Anacona Bedoya
Julietta Mendoza Alfonso
Salome Medina Rodriguez

Mia Aldana Gomez

Isabella Vargas Lopez

Maria Jose Cardona Amaya
Allison Melissa Hermosa Zambrano
Ashley Nicolle Moreno Rincon
Julieta Mejia Osorio

Mikaela Bonilla Mejia

Mariana Lopez Mojica

Valery Sofia Carrillo Perez
Salome Alvarez Moreno

Emilia Murcia Cadena

Laurenth Maite Pinto Montenegro
Sara Camila Velasquez Guizao
Gabriela Naizaque Hoyos
Salome Tovar alzate

Federacion Colombiana de Patinaje

CLUB LEAGUE TIME SANCTION
JLBG-GUERREROS DEL PATIN VALLE 00:24.628
SEMILLAS VALLE VALLE 00:24.678
COBOS DC BOGOTA 00:24.682
TITANES DEL PATIN TOLIMA TOLIMA 00:24.714
LIONS SKATE FACATATIVA CUNDINAMARCA 00:24.760
BOGOTAELITE DC BOGOTA 00:24.823
DM BOGOTA BOGOTA 00:24.827
TEQUENDAMA BOGOTA 00:24.869
ALIANZA CLUB BOLIVAR 00:24.875
BOGOTAELITE DC BOGOTA 00:24.926

SPORTS STARS
SPORTS STARS

CUNDINAMARCA 00:24.951
CUNDINAMARCA 00:25.038

DEPORTIVO PASTO PATIN NARINO 00:25.063
NORTE DE

ESTRELLAS EN LINEA DEL MILENIO SANTANDER 00:25.154
WARRIORS SKATE VALLE 00:25.159
GRANDES DE CORAZON BOGOTA 00:25.229
STARS BRIGHT VALLE 00:25.281
COBOS DC BOGOTA 00:25.293
SPORTS STARS CUNDINAMARCA 00:25.379
LAPONTE BOGOTA 00:25.384
JLBG-GUERREROS DEL PATIN VALLE 00:25.496
SPEED FORCE BOGOTA 00:25.573
AVIVAS BOGOTA 00:25.726
TEQUENDAMA BOGOTA 00:25.812
COMPENSAR BOGOTA 00:25.972
ROYAL SKATE BOGOTA BOGOTA 00:26.020
DEPORTIVO PASTO PATIN NARINO 00:26.074
ESPARTANOS BOYACA 00:26.090
AGUILAS DEL CAFE RISARALDA 00:26.218
BACATADC BOGOTA 00:26.552
LAPONTE BOGOTA 00:26.954
PATINCOL BOGOTA 00:27.005
BACATADC BOGOTA 00:27.283
0OSO SANCHEZ BOGOTA 00:27.530
ESPARTANOS BOYACA 00:27.917
BACATADC BOGOTA 00:28.028
COBOS DC BOGOTA 00:36.626
SEMILLAS VALLE VALLE

Published on: 2/20/2026 09:56 AM

https://fedepatincol.rsportz.com/admin/race _rounds/export/mini-8-anos-damas-200-mcm-final-151629-1771639547318?&format=html

22



