

1ER FESTIVAL MENORES 2026 FESTIVALES NACIONALES INTERCLUBES CATEGORIAS MENORES - MINI 8 AÑOS DAMAS 200 MCM

Final Ranking

POS	RACE #	NAME	CLUB	LEAGUE	TIME	SANCTION
1	268	Samara Sofia Medina Puello	LP ELITE	BOLIVAR	00:22.448	
1	131	Maria Isabella Flórez Camargo	FOUR WHEELS	BOGOTA	00:22.910	
1	70	Maria Victoria Santofimio Yanez	SOACHA ELITE	CUNDINAMARCA	00:23.220	
1	264	Paulina Escorcía Reyes	LP ELITE	BOLIVAR	00:23.237	
1	11	Maria Paz Rojas Parra	CORRECAMINOS NEIVA	HUILA	00:23.255	
1	61	Miranda Kori Sosa Zarate	SPEED FORCE	BOGOTA	00:23.311	
1	27	Maria Lucia Velandia Bohorquez	TEQUENDAMA	BOGOTA	00:23.382	
1	137	Eileen Jhoana Cortes Rebolledo	STARS BRIGHT	VALLE	00:23.426	
1	349	Maria Jose Leon Salamanca	360 SKATE	META	00:23.438	
1	26	Emily Marian Naranjo Rivera	TEQUENDAMA	BOGOTA	00:23.577	
11	208	Elena Ospina Silva	GRANDES PAISAS	ANTIOQUIA	00:23.689	
12	269	Allison Amador Escorcía	LP ELITE	BOLIVAR	00:23.729	
13	270	Sophia Alejandra Lizarazo Arrieta	LP ELITE	BOLIVAR	00:23.744	
14	190	Alice Mariana Bertel Sarmiento	COBOS DC	BOGOTA	00:23.753	
15	301	Laura Gabriela Prieto Patiño	ACACIAS ELITE	META	00:23.765	
16	332	Luciana Rojo Benitez	TALENTOS DE ANTIOQUIA	ANTIOQUIA	00:23.776	
17	218	Keidy Sofia Ibarra Asprilla	SEMILLAS VALLE	VALLE	00:23.882	
18	287	Emily Sofia Izquierdo Realpe	DEPORTIVO PASTO PATIN	NARIÑO	00:24.026	
19	103	Lia Isabella Seco Montilla	TEAM VENEZUELA	VENEZUELA	00:24.064	
20	346	Salome Hernandez Garcia	SPORTS STARS	CUNDINAMARCA	00:24.094	
21	56	Isabel Sofia Perafan Oviedo	REAL SKATE CAUCA	CAUCA	00:24.149	
22	256	Salome Tovar Orozco	JL BG-GUERREROS DEL PATIN	VALLE	00:24.160	
23	62	Ashley Valentina Corrales Chinchilla	SPEED FORCE	BOGOTA	00:24.164	
24	265	Aroleiia Torres Hernandez	LP ELITE	BOLIVAR	00:24.186	
25	336	Maria Lucia Luquerna Rodriguez	TALENTOS DE ANTIOQUIA	ANTIOQUIA	00:24.198	
26	111	Sara luna Castro Gutiérrez	SLIDERS	BOGOTA	00:24.232	
27	191	Lucia Belen Chilito Carreño	COBOS DC	BOGOTA	00:24.286	
28	236	Victoria Perdomo Uribe	CHAMPIONS CLUB	VALLE	00:24.346	
29	50	Sofia Andrea Toro Rebollo	ALIANZA CLUB	BOLIVAR	00:24.376	
30	438	Alicia Holguin Morales	AGUILAS DEL CAFE	RISARALDA	00:24.380	
31	367	Maria Camila Guio Cuellar	ENERGY AF	CUNDINAMARCA	00:24.383	
32	52	Emily Canabal Henao	ALIANZA CLUB	BOLIVAR	00:24.400	
33	308	Ashley Sofia Chavez Ortega	LIONS SKATE FACATATIVA	CUNDINAMARCA	00:24.412	
34	420	Mia Peña Barreto Peña	PATINCOL	BOGOTA	00:24.418	
35	117	Maria Paula Orrego Qhinchia	SEMILLAS TEAM	VALLE	00:24.427	
36	63	Sofia Cuervo Jimenez	SPEED FORCE	BOGOTA	00:24.543	
37	328	Luciana Laverde Giraldo	TALENTOS DE ANTIOQUIA	ANTIOQUIA	00:24.574	
38	280	Allison Sophia Quintana Sandoval	MRC TOLIMA	TOLIMA	00:24.606	

POS	RACE #	NAME	CLUB	LEAGUE	TIME	SANCTION
39	257	Sara Sofia Robles Ojeda	JLBG-GUERREROS DEL PATIN	VALLE	00:24.628	
40	219	Samantha Onofre Camacho	SEMILLAS VALLE	VALLE	00:24.678	
41	189	Salome Galindo Barrera	COBOS DC	BOGOTA	00:24.682	
42	430	Adriana Lucia Salcedo Diaz	TITANES DEL PATIN TOLIMA	TOLIMA	00:24.714	
43	309	Juanita Gomez Forero	LIONS SKATE FACATATIVA	CUNDINAMARCA	00:24.760	
44	354	Stefanny Luciana Ortiz Vargas	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:24.823	
45	20	Salome Triana	DM BOGOTA	BOGOTA	00:24.827	
46	25	Mariana Naranjo Moreno	TEQUENDAMA	BOGOTA	00:24.869	
47	51	Luciana Tuñon Salgado	ALIANZA CLUB	BOLIVAR	00:24.875	
48	355	Gabriela Pinto Arias	BOGOTA ELITE DC	BOGOTA	00:24.926	
49	345	Sophie Alejandra Acevedo Cortes	SPORTS STARS	CUNDINAMARCA	00:24.951	
50	343	Isabella Garzon Uribe	SPORTS STARS	CUNDINAMARCA	00:25.038	
51	288	Luciana Nerieth Perez Santacruz	DEPORTIVO PASTO PATIN	NARIÑO	00:25.063	
52	235	Mia Marsella Rangel Torres	ESTRELLAS EN LINEA DEL MILENIO	NORTE DE SANTANDER	00:25.154	
53	87	Antonella Trujillo Barbosa	WARRIORS SKATE	VALLE	00:25.159	
54	171	Jireth Valentina Otero Perez	GRANDES DE CORAZON	BOGOTA	00:25.229	
55	138	Dulce Maria Angulo Rivas	STARS BRIGHT	VALLE	00:25.281	
56	193	Ivanna Sofia Sanchez Rodriguez	COBOS DC	BOGOTA	00:25.293	
57	344	Emily Dayana Oyola Coronado	SPORTS STARS	CUNDINAMARCA	00:25.379	
58	374	Carol Sofia Martínez ortegon	LAPONTE	BOGOTA	00:25.384	
59	250	Isabella Anacona Bedoya	JLBG-GUERREROS DEL PATIN	VALLE	00:25.496	
60	60	Julietta Mendoza Alfonso	SPEED FORCE	BOGOTA	00:25.573	
61	397	Salome Medina Rodriguez	A VIVAS	BOGOTA	00:25.726	
62	28	Mia Aldana Gomez	TEQUENDAMA	BOGOTA	00:25.812	
63	95	Isabella Vargas Lopez	COMPENSAR	BOGOTA	00:25.972	
64	382	Maria Jose Cardona Amaya	ROYAL SKATE BOGOTA	BOGOTA	00:26.020	
65	289	Allison Melissa Hermosa Zambrano	DEPORTIVO PASTO PATIN	NARIÑO	00:26.074	
66	145	Ashley Nicolle Moreno Rincon	ESPARTANOS	BOYACA	00:26.090	
67	436	Julieta Mejia Osorio	AGUILAS DEL CAFE	RISARALDA	00:26.218	
68	165	Mikaela Bonilla Mejia	BACATA DC	BOGOTA	00:26.552	
69	375	Mariana Lopez Mojica	LAPONTE	BOGOTA	00:26.954	
70	419	Valery Sofia Carrillo Perez	PATINCOL	BOGOTA	00:27.005	
71	162	Salome Alvarez Moreno	BACATA DC	BOGOTA	00:27.283	
72	276	Emilia Murcia Cadena	OSO SANCHEZ	BOGOTA	00:27.530	
73	146	Laurenth Maite Pinto Montenegro	ESPARTANOS	BOYACA	00:27.917	
74	164	Sara Camila Velasquez Guizao	BACATA DC	BOGOTA	00:28.028	
75	192	Gabriela Naizaque Hoyos	COBOS DC	BOGOTA	00:36.626	
76	220	Salome Tovar alzate	SEMILLAS VALLE	VALLE		

Published on: 2/20/2026 09:56 AM